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ZAPLAŤ 
JEDEN,
DOSTANEŠ3

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 1

1 + 2
cena za 1 ks při koupi 3 ks

24,97

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

19,93

11,90
běžná cena 19,90

-40%
1 ks 

OD 3 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

109,90

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI BALENÍ

NAŠE 
CENA

16,13

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-37%

9,90
17,90/

-45%

31,90
54,90/

-42%

94,90
běžná cena 136,90

-31%

21,90
33,50/

-35%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

11,95

179,90
284,90/

-37%

39,90
běžná cena 89,90

-56%

34,90
od 49,90/

od -30%

117,90
219,90/

-46%

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

6,90
-50%

Opavia 
Brumík

30 g 
 více druhů

100 g = 23 Kč
při koupi 1 ks 

13,90
100 g = 46,33 Kč

 

Actimel
12× 100 g 

2 druhy
100 g = 7,91 Kč 

s Klubem/ 
11,41 Kč bez Klubu

Pierot
175 g 

více druhů 
100 g = 6,83 Kč

při koupi 1 ks 23,90
100 g = 13,66 Kč

YO  
Sirup

0,7 l, více druhů 
1 l = 85,57 Kč

při koupi 1 ks 94,90
1 l = 135,57 Kč

Velkopopovický Kozel 11

8× 0,5 l 
plech
1 l = 32,26 Kč

Cukr 
krystal

1 kg

Gervais 
80 g 

více druhů 
100 g = 24,91 Kč

při koupi 1 ks 29,90
100 g = 37,37 Kč

Losos filet 
cena za 100 g

Šunka dušená 
v páře

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů
při koupi 1 ks 
149,90

Franz  
Josef  

Tuňák  
steak

170/120 g, více druhů 
100 g = 33,25 Kč s Klubem/ 

74,92 Kč bez Klubu

Vepřová 
panenka
cena za 1 kg

Okurka
1 ks

Maliny, 
Ostružiny
balení, 125 g
100 g = 27,92 Kč

Rama 
Máslová příchuť

225 g 
100 g = 11,10 Kč

při koupi 1 ks 74,90
100 g = 33,29 Kč

 
Kuřecí prsní 

řízky
cena za 1 kg

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS 12 KS

Cena při koupi balení  
8 ks 129 Kč

na 1 osobu den

31 ks

Bohatý na omega-3 
mastné kyseliny. 

Snadná  
stravitelnost.

A ŠKOLA
MŮŽE ZAČÍT

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku

PÁTEK 5. 9.
N

ab
íd

ka
 p

la
tí

 o
d 

st
ře

dy
 3

. 9
. d

o 
út

er
ý 

9.
 9

. 2
0

25
.

PODPORUJEME  
VÁS NA CESTĚ  

K VYVÁŽENÉ  
STRAVĚ
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TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

9,90
19,90/

-50%
36,90

59,90/

-38%

24,90
39,90/

-38% 49,90
94,90/

-47%
49,90

89,90/

-44%

49,90
69,90/

-29%
39,90

49,90/

-20%

29,90
běžná cena 79,90

-63% 17,90
29,90/

-40%

NAŠE 
CENA

16,90Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Fíky čerstvé
1 ks

Jablko Gala  
skládané, 1 kg

Hrozny révy vinné 
bezsemenné tmavé  

balení, 500 g 
100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 

15,98 Kč bez Klubu

Avokádo 
zralé

1 ks

Broskve
volné, 1 kg

Nektarinky 
Platerino

balení, 500 g 
100 g = 9,98 Kč

Rajčata 
koktejlová 
balení, 500 g

100 g = 9,98 Kč

Paprika mix
balení, 500 g 

100 g = 7,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Meloun vodní 
se sníženým obsahem semen 

volný, cena za 1 kg 
v nabídce také meloun vodní krájený  

se sníženým obsahem semen 
1 kg za 21,90 Kč

 

Meloun vodní baby
cena za 1 kg

NOVÁ 
SKLIZEŇ

ZRALÉ

SE 
SNÍŽENÝM 
OBSAHEM 

SEMEN
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Rozšiřujeme  
pro vás nabídku  
o NOVÉ PRODUKTY, 
seznamte se.

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

3,90

39,90
49,90/

-20%

34,90
39,90/

-13%

19,90
34,90/

-43%

9,90
19,90/

-50%

-34%
9,90

běžná cena 14,90

NAŠE 
CENA

39,90

  
Vřes 

květináč  
ø 9 cm 

1 ks

  
Kalanchoe mix

květináč ø 12 cm
1 ksIlu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Kytice 
Chryzantéma

 1 svazek

  
Kytice Růže 

pastelová
40 cm

 1 svazek

Srdce domova 
Vanilkový cukr

8 g
100 g = 48,75 Kč

Pancetta a cubetti
110 g 

100 g = 36,27 Kč

 
Prager’s  

Kombucha
330 ml 

více druhů
1 l = 12,09 Kč

Paštika s pečeným 
masem

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Salát  
Little gem
1 balení, 2 ks

1 ks = 9,95 Kč

Brambory 
konzumní pozdní

volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Kedlubna
1 ks

NOVINKY
V BILLE

Z PULTU 
LAHŮDEK
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TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST

UJÍDAT

29,90
běžná cena 79,90

-63%Hrozny révy vinné 
bezsemenné tmavé  
balení, 500 g 
100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 
15,98 Kč bez Klubu
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TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

44,90
běžná cena 59,90

-25%
  

z naší pece 
505 g

100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

Oskar  
Vícezrnný chléb
• chleba s přírodním  
   kváskem
• s pšeničnou chlebovou  
   a celozrnnou žitnou moukou 
• těsto zrálo 20 hodin
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 Z TEPLÉHO PULTU

Sledujte nás na

TAK ČERSTVÝ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

159,90
199,90/

-20%

109,90
198,90/

-45%

189,90
219,90/

-14%

169,90
199,90/

-15%

119,90

159,90
178,90/

-11%

79,90
115,90/

-31%

169,90

119,90
219,90/

-45%
99,90

119,90/

-17%

Farmářská šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg

Vepřová kýta  
bez kosti

cena za 1 kg

Vepřový váleček 
falešná svíčková  

vakuum
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
s kostí plátky

cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
balení, 400 g  

100 g = 29,98 Kč

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Kuřecí křídla
cena za 1 kg

Hovězí  
polévková 

směs 
cena za 1 kg 

Špalíček 
z vepřové 

pečeně  
bez kosti

cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa

balení, 750 g
100 g = 13,32 Kč

  -15 %
 sleva na sortiment 

hovězích steaků

STEAKY V TÉTO 
NABÍDCE JSOU 

MINIMÁLNĚ PO 
25DENNÍM PROCESU 

ZRÁNÍ.
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 Z TEPLÉHO PULTU

Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

RYCHLÉ, 

CHUTNÉ, 
ZA SUPER CENU

Sledujte nás na

Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

ZVÝHODNĚNÁ CENA

 V BILLE
EXKLUZIVNĚ

19,90
26,90/

-26%
17,90

22,90/

-22%

22,90
29,90/

-23%
19,90

25,90/

-23%

28,90
32,90/

-12%

20,90
22,90/

23,90
26,90/

-11% 12,90
15,40/

-16%
22,90

34,90/

-34%

14,90
16,90/

-12%

11,90
20,50/

-32%

Adámkův párek

Šunka dušená 
kulatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Farmářská šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Debrecínská pečeně
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Extra jemný salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Davelská šunková 
tlačenka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Bochánek 
Madrid

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí křídla 
obalovaná 

z teplého pultu
cena za 100 g

Pařížský salát
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Uzené vepřové 
ocásky s kostí

z pultu lahůdek
cena za 100 g

• vyrobeno z českého masa 
• obsahuje BIO hovězí maso
• bez lepku a umělých barviv 
• zauzeno na bukovém dřevu 

cena za 100 g

bez  le p ku bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

REGIONÁLNÍ 
VÝROBCE

bez  le p ku

EXKLUZIVNĚ 
V BILLE
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TAK ČERSTVÝ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

159,90
199,90/

-20%
Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg
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Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

ZVÝHODNĚNÁ CENA

 V BILLE
EXKLUZIVNĚ

19,90
26,90/

-26%Adámkův párek
• vyrobeno z českého masa 
• obsahuje BIO hovězí maso
• bez lepku a umělých barviv 
• zauzeno na bukovém dřevu 

cena za 100 g

EXKLUZIVNĚ 
V BILLE
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Sledujte nás na Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

17,90
běžná cena 19,90

-10%

8,90
běžná cena 10,90

-18% 22,90
běžná cena 25,90

-12% 29,90
běžná cena 35,90

-17%

4,90
běžná cena 6,90

-29%
21,90
běžná cena 29,90

-27%

239,90
běžná cena 299,90

-20%
19,90
běžná cena 23,90

-17%

44,90
běžná cena 59,90

-25%
Croissant 

s lískooříškovou náplní
z naší pece

85 g 
100 g = 21,06 Kč s Klubem/ 

23,41 bez Klubu

Dalamánek
z naší pece

95 g
100 g = 9,37 Kč s Klubem/ 

11,47 Kč bez Klubu

Rohlík 
s anglickou 

slaninou
z naší pece

1 ks, 120 g 
100 g = 19,08 Kč 

s Klubem/ 
21,58 Kč bez Klubu

Chalupářský 
bochník

500 g 
100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 

7,18 Kč bez Klubu

Vita selský rohlík
1 ks, 60 g 

100 g = 8,17 Kč s Klubem/ 
11,50 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
5,98 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Chlebíčky 
s polevou

60 g 
3 druhy 

100 g = 33,17 Kč s Klubem/ 
39,83 Kč bez Klubu

Marlenka  
Medový dort

800 g, více druhů 
100 g = 29,99 Kč s Klubem/ 

37,49 Kč bez Klubu

  
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Oskar  
Vícezrnný chléb
• chleba s přírodním  
   kváskem
• s pšeničnou chlebovou  
   a celozrnnou žitnou moukou 
• těsto zrálo 20 hodin

  -25 %
na všechny Oskar  

kváskové chleby
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Sledujte nás na

144,90
168,90/

-14%

29,90
39,90/

-25%
24,90

od 32,90/od

29,90
39,90/

-25%
79,90

99,90/

-20%
79,90

99,90/

-20%

79,90
91,90/

-13%
29,90
běžná cena 36,90

-19%

79,90
89,90/

-11%

29,90
30,90/

  
Magu  

Heart beet
500 ml

100 ml = 28,98 Kč

Vocílka  
Kuřecí prsní 

zauzená 
šunka

100 g

Vocílka  
Herkules, Poličan, 

Paprikáš, 
Vysočina, 

Lovecký salám 
krájený

100 g 
více druhů

 Šunka  
Le & Co 

nejvyšší 
jakosti

100 g

Bravur  
Bavorská klobása XL
360 g
100 g = 22,19 Kč

Cibule bistro  
Vývary

1 l 
více druhů

Rana  
Ravioli

formaggi, 
cappelletti 
prosicutto

400 g, 2 druhy 
100 g = 19,98 Kč

Listové těsto 
rozválené
chlazené
275 g
100 g = 10,87 Kč s Klubem/ 
13,42 Kč bez Klubu

Rauch  
Juice bar  

Pink dragon
800 ml 

100 ml = 9,99 Kč

  

Vocílka 
Kladenská 

pečeně
100 g

  -13 %
na saláty  

Srdce domova 150 gmin.

  -26 %
na sortiment Garden 

Gourmet
min.

1 L

Nakupte s BILLA klubem nad 
700 Kč a získejte 7% slevu  
na příští nákup.
Slevu získáte při nákupu od 20. 8. do 9. 9.  
a uplatnit ji lze až do 16. 9. 2025. Více na billa.cz
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Akce platí od 20. 8. do 11. 11. 2025. Více na billa.cz

Nasbírej si Šmouly dřív, než je dostane Gargamel.
Stáhněte si aplikaci  
a ušmoulujte si  
ještě lepší cenu.

Silák Šmoulinka Taťka Šmoula Koumák Květuše Šprýmař

10 nálepek a s kupónem v aplikaci		 +69,90 Kč
10 nálepek 		  +99,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)		  399,90 Kč
1 nálepka za každých 200 Kč utracených v prodejnách BILLA
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10 nálepek a s kupónem v aplikaci		 +69,90 Kč
10 nálepek 		  +99,90 Kč
Plná cena (bez nálepek)		  399,90 Kč
1 nálepka za každých 200 Kč utracených v prodejnách BILLA

Nakupte s BILLA klubem  
nad 700 Kč a získejte  
7% slevu na příští nákup.
 
Staňte se členem BILLA klubu  
– jednoduše stažením appky,  
a využívejte spoustu dalších výhod.

Slevu získáte při nákupu od 20. 8. do 9. 9. 
a uplatnit ji lze až do 16. 9. 2025. Více na billa.cz.

ZÍSKEJTE  
EXTRA 
7% SLEVU 
ZA NÁKUP NAD 700 Kč
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Sledujte nás na

17,90
22,90/

-22%

14,90
18,90/

-21%
17,90

21,90/

-18%
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

36,9028,90
38,90/

-26%

24,90
30,90/

-19%
29,90

42,90/

-30%

59,90
běžná cena 89,90

-33%

19,90
běžná cena 34,90

-43%

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13,77 Kč

19,90
26,90/

-26%

Pribináček 
Sportík

170 g 
více druhů

100 g = 11,71 Kč

Krajanka 
DeLuXe  

dezert
150 g 

více druhů
100 g = 9,93 Kč

  
Srdce domova 
Jogurt ve skle

200 g 
více druhů 

100 g = 8,95 Kč

Tatra  
Kravík 

250 ml 
2 druhy

100 ml = 5,96 Kč

Meggle 
Bezlaktózové 

mléko 
trvanlivé 1,5%

1 l

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 19,27 Kč

Lučina
100 g

Perla  
Máslová 

příchuť
950 g

100 g = 6,31 Kč 
s Klubem/ 

9,46 Kč bez Klubu

Krolewski  
Plátky

100 g 
více druhůJihočeský 

Eidam 30 %  
Plátky

100 g

SVAČINKA
DO ŠKOLY

44,90
79,90/

-43%

12,90
běžná cena 14,90

-13%

59,90
88,90/

-33%

NAŠE 
CENA

19,90

199,90
249,90/

-20%

2,90
od

15,90
18,50/

-14%

22,90
25,90/

-12%
13,90

19,90/

-30%

24,90
39,90/

-38%

Donut s polevou
 1 ks,  56 g 

2 druhy 

100 g = 23,04 Kč s Klubem/ 

 26,61 Kč bez Klubu

Monte  
Snack 

8× 29 g 2 druhy

100 g = 25,82 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč

Nutella 
1 kg

Magnesia
jemně  
perlivá 
neperlivá 
perlivá 
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč

Temperové 
barvy
12 ml / 12 ks

Školní sešit 
více druhů

1 ks

Obal čirý A5
10 ks  

1 ks = 1,19 Kč

Kuřecí šunka  

z prsních řízků
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Roller Tornádo 
Fruity 2675  

Zmizík mix barev 

a Roller Tornádo 
BOOM 2675 

Zmizík

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 6. 8. do úterý 9. 9. 2025.

www.billa.cz

8 KS

H U R Á 

ZPÁTKY
DO ŠKOLY

Katalog Zpátky do školy naleznete zde:

U VŠECH  

ŠMOULŮ,  
TO JE SBÍRAČKA
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NAČNI DEN
S CHUTÍ

A VLÁKNINOU

NOVINKA

Activia obsahuje vápník, který přispívá ke správné funkci trávicích enzymů.  Při každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

21,90
32,90/

-33%
25,90

34,90/

-26%

NAŠE 
CENA

15,90

79,90
124,90/

-36%
79,90

125,90/

-37%

14,90
běžná cena 17,90

-17%
NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

17,90

39,90
44,90/

-11%

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

17,90

Activia 
Nápoj

280 g, více druhů 
100 g = 7,82 Kč

Activia  
Snídaně s vlákninou

170 g 
100 g = 15,24 Kč

Gouda  
48 % t. v s. 

Plátky
200 g  

100 g = 19,95 Kč Manner 
Oplatky

75 g, více druhů
100 g = 19,87 Kč

Nimm2 
Smilegummi

90 g, více druhů 
100 g = 19,89 Kč

Extasy  
Tyčinka

45 g 
2 druhy

100 g = 33,11 Kč 
s Klubem/ 

39,78 Kč bez Klubu

  
Nestlé 

Dětské 
cereálie

od 300 g 
více druhů 

100 g = od 19,98 Kč

Emco 
Mysli
750 g  

více druhů 
100 g = 10,65 Kč

Emco  
Tyčinka

35 g, více druhů 
100 g = 51,14 Kč

Corny Big 
Tyčinka

od 40 g, více druhů 
100 g = od 31,80 Kč

NAŠE 
CENA

13,90

Horalky
50 g 

100 g = 27,80 Kč

  
Jupík 

0,5 l 
více druhů

1 l = 29,80 Kč

200 G

U VŠECH  

ŠMOULŮ,  
TO JE SBÍRAČKA

Akce platí od 20. 8. do 11. 11. 2025. Více na billa.cz
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VYBAVENÍ DO

ŠKOLY

19,90
39,90/

-50%

22,90
44,90/

-49%

24,90
39,90/

-37%
55,90

99,90/

-44%

29,90
41,50/

-27%

14,90
39,90/

-63%

19,90
38,90/

-48%

54,90
79,90/

-31%
46,90

74,90/

-37%

89,90
149,90/

-40%

24,90
39,90/

-38%

34,90
54,90/

-36%39,90
69,90/

-43%

 Vodové barvy 
PASUTO Toy Color 

12 barev, 30 mm 

 Tuš černá

 Vodové barvy  
30 mm + štětce 

Tempery
12 ml 

12 barev

 Plastelína
10 ks 

 Lepicí tyčinka
35 g 

 Lepicí tyčinka 
15 g 

 Oboustranně 
stíratelná tabulka 

7719 pro 1. ročník ZŠ 

 Sada štětců 
kulatý/plochý

5 ks

Maped 
 Pryž  

Architecte  
v pouzdře 

KORES  
Lepicí tyčinka

15 g

KORES  
Lepicí tyčinka

40 g 

KORES  
Lepidlo Glu Fix 

transp.
30 ml 

 Vivess  
Penál 

mix barev
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39,90
49,90/

-20%
17,90

24,90/

-28%

22,90
34,90/

-34%

19,90
23,90/

-17%

84,90
141,50/

-40%

89,90
139,00/

-35%
249,00

369,00/

-33%

149,90
299,00/

-50%

79,90
129,90/

-38%

29,90
49,90/

-40%34,90
69,90/

-50%
Zatahovací  

dětský penál
mix dizajnů 

 Vivess  
Penál 

mix barev

 Penál na zip plyšový 
Rainbow

 Kufřík papírový 35 
mix motivů 

 Box na sešity A4 
s přihrádkou junior 

 Box na sešity A5 
s přihrádkou junior

 Bloček Stick’n/
Hopax 

76 × 127 mm 
76 × 76 mm 

 žlutý

 Sada pestrých 
papírů A4

20 listů

 Skicák A3/10 

 Skicák A4/10 

Zvýrazňovače 
s klipem, smajlík

4 ks
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Sledujte nás na

24,90
39,90/

-38%

44,90
64,90/

-31%

44,90
79,90/

-44%

34,90
59,90/

-42%
22,90

39,90/

-43%

109,90
169,00/

-35%

89,90
149,00/

-40%

19,90
38,90/

-49%

119,90
169,00/

-29%

59,90
89,90/

-33%

Roller 
tornado 

fruity 2675  
+ zmizík
mix barev

1 ks

Zvýrazňovače 
2822

sada 4 ks 
1 balení

Kores 
Zvýrazňovač High 
Liner PLUS PASTEL

sada 6 ks 
1 balení

Kores 
Zvýrazňovač 

High Liner
sada 4 ks 

1 balení

Maped 
Tužka s pryží 

HB
sada 3 ks 

1 balení

 

Maped 
Pryž Architecte 

v pouzdře
1 ks

Maped  
Fixy  

Color’Peps 
Ocean

sada 12 ks 
1 balení

Maped 
Pastelky 
trojboké  

Jumbo  
Color’Peps

sada 12 ks 
1 balení

Maped
Bezdřevé pastelky 

Color’Peps 
Monster
sada 24 ks 

1 balení

Gelová pera
12 ks

BARVIČKY

DĚTIČKY
PRO NAŠE

JEŠTĚ VĚTŠÍ 
VÝBĚR ON-LINE

Školní penál od Baagl 
a další školní potřeby 
naleznete na našem 
e-shopu BILLA

shop.billa.cz
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Sledujte nás na
Více na billa.cz

Získejte výrazné slevy  
u našich partnerů.  
Vyměňte body za nákupy  
v aplikaci a ušetřete.

34,90
59,90/

-42%
36,90

54,90/

-33%
31,90

54,90/

-42%

19,90
34,90/

-43%

19,90
34,90/

-43%

2,90
4,90/

-41%

22,90
39,90/

-43%

13,90
19,90/

-30%

2,90
4,90/

-41%

16,90
34,90/

-52%

249,00
369,00/

-33%

7,90
12,90/

-39%

Maped 
Kružítko Start

1 ks

Maped 
Ořezávátko  

Shaker dvojité
mix barev 

1 ks

Maped  
Sada pravítek 

Classic
balení 4 ks

Maped 
Nůžky 

Essentials 
Soft 13 cm

mix barev 
1 ks

Korekční páska 
TL 001

5 mm × 8 m 
1 ks

Lepicí páska 
48 mm × 60 m 

transparent 
1 ks

Obal slabý čirý 
10 ks, A4 
1 balení

Obal slabý čirý 
10 ks, A5 
1 balení

Kufřík papírový „35“ 
mix motivů 

1 ks

Školní sešit 
523 A5

linkovaný EKO 
1 ks

Školní sešit 
644 A6 

linkovaný EKO 
1 ks

Školní sešit A5
EKO

1 ks, více druhů
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ZAČÁTEK ROKU?

ZAČÍNÁME 

KVALITĚ
V BIO

34,90
48,90/

-29%

14,90
22,90/

-35%

27,90
36,90/

-24%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

14,60
19,90
běžná cena 27,90

-29%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,95

39,90
běžná cena 49,90

-20%

43,90
běžná cena 59,90

-27%

Jihočeský 
Tvaroh 

polotučný
250 g 

100 g = 7,96 Kč 
s Klubem/ 

11,16 Kč bez Klubu

YoPRO  
Protein 
puding 
vanilka 

180 g
100 g = 19,39 Kč

Milko 
Super jogurt 0%

150 g, více druhů 
100 g = 9,73 Kč

při koupi 1 ks 21,90
100 g = 14,60 Kč

Skyr
130 g 

více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Clever 
Olivy 

černé  
bez pecky

350/150 g
100 g = 18,60 Kč

Podporujeme vás na cestě  
k vyvážené stravě

Srdce 
domova 

Acidofilní 
mléko

950 g 
100 g = 2,94 Kč

Activia
120 g 

více druhů 
100 g = 8,29 Kč 

při koupi 1 ks 19,90
100 g = 16,58 Kč

„Školní den chutná o kousek  
lépe s BIO svačinou.“ 

 Kristiina �Sasínek Mäki� 
Atletka, Český �olympijský tým

BILLA BIO  
Banán

volný, 1 kg
BIO Jablko
balení, 600 g 

100 g = 7,32 Kč s Klubem/ 
9,98 Kč bez Klubu

BIO
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21,90
27,90/

-22%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

27,90
30,90/

-10%

13,90
15,90/

-13%

NAŠE 
CENA

27,90

144,90
199,90/

-28%NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

24,90

29,90
běžná cena 44,90

-33%

-22%
34,90
běžná cena 44,90

BILLA 
Cottage

200 g 
100 g = 10,95 Kč

Srdce domova 
Vejce M

10 ks
1 ks = 3,49 Kč s aplikací/ 

4,49 Kč bez aplikace

Clever 
Ovesné 
vločky

500 g 
2 druhy

100 g = 2,78 Kč

Clever 
Olivy 

černé  
bez pecky

350/150 g
100 g = 18,60 Kč

Medokom 
Med 

pastovaný
900 g 

100 g = 16,10 Kč

Basmati  
Rýže 

extra 
dlouhá

800 g
100 g = 9,99 Kč

 
Menu Gold 

Čočka 
červená 

půlená
450 g 

100 g = 6,64 Kč 
s Klubem/ 

9,98 Kč bez Klubu

Bonduelle  
Luštěniny

od 150/130 g 
více druhů 

100 g = 21,46 Kč

BILLA 
Cizrna, 

Fazole bílé 
ve slaném 

nálevu
540/400 g 

2 druhy 
100 g = 6,23 Kč

Calvo 
Tuňák steak

od 3× 65/od 156 g 
2 druhy 

100 g = od 53,51 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 8,60 Kč

Rady a tipy k vyváženému stravování najdete na www.billa.cz/olympiada

PRÉMIOVÁ 
KVALITA

Vybráno společně s olympijským  
týmem a nutriční terapeutkou  
Andreou Mokrejšovou.

ZNÁTE 
VŠECHNY 
VÝHODY 
BIO?
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69,90
78,90/

-11%

24,90
32,90/

-24%

59,90
74,90/

-20% 59,90
77,90/

-23%

NAŠE 
CENA

94,90
NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

399,00

NAŠE 
CENA

86,90

NAŠE 
CENA

139,90

Always  
Vložky ultra 

duo
10–20 ks 

více druhů
1 ks = od 4,75 Kč

Bavorská 
grilovací 
klobása

200 g 
100 g = 34,95 Kč

Kapiový 
salám

100 g

Head & Shoulders  
Classic  

Šampon 
500 ml 

více druhů
100 ml = 31,98 Kč

 
Vídeňské 
párečky

200 g
100 g = 29,95 Kč

Vídeňské 
párečky  

se sýrem
200 g

100 g = 29,95 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
86 dávek

1 dávka = 4,64 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml 

více druhů
100 ml = 9,66 Kč

 

Lenor  
Aviváž 

duopack 
76/94 dávek 

více druhů
1 dávka = od 1,49 Kč

1 dávka = 4,64 Kč
86

1 dávka = od 1,49 Kč
od 76
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ZÁŘÍ VE ZNAMENÍ  
BIOPOTRAVIN  
P O D P O Ř T E  

Č E S K É 
E K O Z E M Ě D Ě L S T V Í

NAŠE 
CENA

27,90
179,90

229,90/

-22%

39,90
49,90/

-20%

NAŠE 
CENA

24,90 46,90
51,90/

-10%

NAŠE 
CENA

34,90

39,90
běžná cena 49,90

-20%

21,90
běžná cena 29,90

-27%

34,90
běžná cena 49,90

-30%

BILLA BIO  
Dětská výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 14,68 Kč BILLA BIO 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml

100 ml = 35,98 Kč

Sunar 
 Bio křupky  

mini mango
18 g 

2 druhy
100 g = 138,33 Kč

BILLA BIO 
Čočka červená 

loupaná
500 g 

100 g = 9,38 Kč

BILLA BIO  
Veganská 

pomazánka
180 g, 2 druhy 

100 g = 22,17 Kč

Sunar BIO  
Ovocná 

kapsička 
100 g, 2 druhy

BIO Zázvor
balení, 200 g 

100 g = 7,98 Kč s Klubem/ 
9,98 Kč bez Klubu

BIO Rajče
balení, 250 g 

100 g = 13,96 Kč s Klubem/ 
19,96 Kč bez Klubu

BILLA BIO
Salát mix 

Rukola
balení, 100 g

2 druhy

BIO

S RESPEKTEM  
K PŘÍRODĚ
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27,90
37,90/

-26%

27,90
31,90/

-13%

34,90
49,90/

-30%

59,90
74,90/

-20%

18,90
27,90/

-32%

26,90
36,90/

-27%

24,90
29,90/

-17%

29,90
37,90/

-21%

19,90
běžná cena 27,90

-29%

19,90
24,90/

-20%

34,90
39,90/

-13%

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Apetito
150 g 
více druhů
100 g = 23,27 Kč

Gran 
Moravia 

strouhaný
100 g

Kunín 
Smetana 

12%
200 g 

100 g = 9,45 Kč

Kunín 
Zakysaná smetana 15%

190 g 
100 g = 10,47 Kč s Klubem/ 

14,68 Kč bez Klubu

Srdce 
domova 

Smetana ke 
šlehání 31%

200 g
100 g = 12,45 Kč

Korbáčky
55 g

2 druhy 
100 g = 48,91 Kč

BILLA 
Parenica

od 110 g  
2 druhy 

100 g = od 26,70 Kč

Müllermilch 
Protein 

Shake nápoj
400 g

více druhů 
100 g = 8,73 Kč

23,90
31,90/

-25%
Romadur
100 g

BILLA 
Mozzarella
125 g 
100 g = 15,92 Kč

TAK DOBRÉ, ŽE

JE RADOST
GRILOVAT

NAŠE 
CENA

49,90
18,90

21,90/

-14%

NAŠE 
CENA

499,90

NAŠE 
CENA

99,00
NAŠE 
CENA

99,90

99,90
129,90/

-23%
Hellmann's 

Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
405 ml 
2 druhy 

100 ml = 12,32 Kč

Český špekáček 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Jack Daniel’s
0,75 l

více druhů 
1 l = 666,53 Kč

Radegast 

Ryze hořká 12
6× 0,33 l + záloha 

1 l = 50 Kč

Pepsi 
 4pack

6 l 
1 l = 16,65 Kč

Grill Party 

Hovězí burger 
na gril 

cena za 400 g

100 g = 24,98 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 20. 8. 

do úterý 9. 9. 2025.

bez  le p ku

Katalog Grilování naleznete zde:
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NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

49,9039,90
běžná cena 89,90

-56%

59,90
běžná cena 97,90

-39%
Míša
55 ml, více druhů 
100 ml = 23,45 Kč

Prima 
Zmrzlina vanička
900 ml, více druhů 
100 ml = 6,66 Kč s Klubem/ 
10,88 Kč bez Klubu

Aviko  
Zig Zag vlnky
450 g 
100 g = 8,87 Kč

Pegas 
Premium
100 ml 
více druhů

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 24,95 Kč

Hellmann’s  
Originál delikátní 

majonéza, 
Tatarská omáčka

340 ml, 3 druhy
100 ml = 11,74 Kč s Klubem/ 

26,44 Kč bez Klubu

  -20 %
na mražené ryby  

a mořské plodymin.
  -30 %

 na vybrané  

zmrzliny
min.

NAŠE 
CENA

54,90
Pizza 
Feliciana
od 320 g 
více druhů
100 g = od 15,25 Kč

NAŠE 
CENA

24,90

Calippo 
Jahoda

105 ml 
100 ml = 23,71 Kč

19,90
běžná cena 40,80

-51%

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 6,63 Kč 

s Klubem/ 
13,60 Kč bez Klubu

340 ML
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Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

Aktuální nabídka slev platí do konce září. Více na billa.cz

NÁKUPŮM

ŠKOLA VOLÁ 
K VÝHODNÝM

s okrajem

bez okraje
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NOVINKY
Z PRVNÍ RUKY

Buďte jako první

informováni o našich slevách, 
vyhodách a bonusech

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU NOVINEK
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Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

17,90

29,90
48,90/

-39%

29,90
43,70/

-32%

NAŠE 
CENA

21,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,95

34,90
běžná cena 43,90

-21%

Lagris  
Bramborové 

knedlíky
400 g

100 g = 8,73 Kč 
s Klubem/ 

10,98 Kč bez Klubu

Panzani 
Těstoviny 

semolinové 
express

500 g  
více druhů

100 g = 9,98 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

NAŠE 
CENA

29,90

Knorr 
Jíška

tmavá, světlá
250 g, 2 druhy 

100 g = 11,96 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 40,45 Kč

Vitana 
Rýže loupaná 
ve varných 
sáčcích
400 g 
100 g = 4,99 Kč
při koupi 1 ks 
39,90
100 g = 9,98 Kč

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 4,38 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek

5 ks 
1 ks = 2,78 Kč

Vitana 
Pepř černý 

mletý
18 g 

100 g = 99,44 Kč

Vitana  
Vývar gelový
112 g 
více druhů
100 g = 26,70 Kč

RYCHLÁ 
PŘÍPRAVA

NÁLEPKA  
NAVÍC + 1
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Sledujte nás na

41,90
61,90/

-32%

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

49,90

24,90
34,90/

-29%

129,90
běžná cena 184,90

-30%

NAŠE 
CENA

69,90

Machland 
Okurky  
5–8 cm

670/360 g
100 g = 11,64 Kč

Hamé 
Rybí pomazánka

100 g 
více druhů

Hamé 
Lečo s uzeninou

415 g 
100 g = 12,02 Kč

NAŠE 
CENA

49,90
Srdce Domova 
Vepřové maso 
ve vlastní šťávě
400 g 
100 g = 12,48 Kč

Artemis  
Greek oil 
Pomace

1 l

NAŠE 
CENA

36,90
Giana 
Tuňákový salát
185 g 
více druhů 
100 g = 19,95 Kč

Giana 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 19,92 Kč

Clever 
Slunečnicový olej

1 l

NAŠE 
CENA

89,90

Hellmann’s 
Kečup

jemný, pálivý
od 825 g  

více druhů 
100 g = od 10,70 Kč

Papadim’s  
Kalamata 
Balsamico  
krém s fíky

250 ml
100 ml = 27,96 Kč

Kotányi 
Mlýnky

od 35 g 
více druhů 

100 g = od 54,24 Kč

VAŠE OBLÍBENÉ

ZNAČKY 

V BILLE

Nabídka platí od středy 13. 8. do úterý 9. 9. 2025.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

www.billa.cz

100c 69m 0y 9k
100m 100y
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Katalog oblíbené značky v BILLE naleznete zde:
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Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

19,9069,90
99,90/

-30%

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

19,90

44,90
běžná cena 59,90

-25%

56,90
běžná cena 99,90

-43%Schwartau 
Extra džem
340 g 
více druhů 
100 g = 16,74 Kč 
s Klubem/ 
29,38 Kč bez Klubu

Tradiční lázeňské 
oplatky
od 175 g, více druhů
100 g = od 32,45 Kč

Lindt  
Excellence  

Čokoláda
100 g 

více druhů

Nugeta 
Arašídová

340 g 
100 g = 20,56 Kč

Orbit 
Žvýkačky
14 g 
více druhů
100 g = 142,14 Kč

Opavia
Zlaté boxy

od 180 g 
více druhů 

100 g = od 15,86 Kč

Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 11,96 Kč

Broskve
loupané, půlené

820/470 g 
100 g = 10,62 Kč

Třtinový cukr  
Dry demerara

1 kg

Cukr moučka
1 kg

  -20 %
na sortiment vybraných 

suchých plodů Clevermin.
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Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

469,00

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

329,00

NAŠE 
CENA

239,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

89,90
-31%

64,90
běžná cena 87,50

-26%

Orion 
Kofila tyčinka
35 g 
100 g = 42,57 Kč

Milka 
Choco Sticks
112 g 
100 g = 35,62 Kč

Milka 
Čokoláda
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 26,63 Kč

Biogena 
Majestic čaj

50 g 
více druhů 

100 g = 129,80 Kč 
s Klubem/ 

175 Kč bez Klubu

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

více druhů
při koupi 1 ks 

129,90

Tchibo 
Espresso 

Zrnková káva
1 kg 

2 druhy

Jacobs  
Velvet 

Instantní káva
od 180 g 
2 druhy

100 g = od 74,95 Kč

Nescafé Gold,  
Crema 
Instantní káva
od 180 g 
více druhů 
100 g = od 89,95 Kč

Tchibo  
Barista 

Zrnková káva
500 g 

 2 druhy 
100 g = 65,80 Kč

L’OR 
Kávové kapsle  
pro Nespresso

1 balení 
 více druhů

Marila 
Standard 

Mletá káva
1 kg

1 KG

1 KG
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NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

12,90

44,90
běžná cena 65,90

-32%

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

59,90 149,90
běžná cena 224,90

-33%

Nice  
Bites  
Kešu 

pražené 
solené

500 g 
100 g = 29,98 Kč 

s Klubem/ 
44,98 Kč bez Klubu

Carpe Diem  
Kombucha

0,75 l 
1 l = 59,87 Kč s Klubem/ 

87,87 Kč bez Klubu

Bohemia 
Kotlíkové

100 g 
více druhů

Gemerka
jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 7,93 Kč

Dobrá voda 
ochucená

1,5 l, více druhů
1 l = 8,60 Kč

Natura
1,5 l 

více druhů 
1 l = 6,60 Kč

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

NAŠE 
CENA

26,90

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 17,93 Kč

Fuzetea
1,5 l 

více druhů
1 l = 21,27 Kč

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč

NAŠE 
CENA

31,90

Kinley 
Tonic

1,5 l 
více druhů 

1 l = 21,27 Kč

Kofola
4× 2 l 

1 l = 11,86 Kč

Relax 
Exotica

1 l 
více druhů

  
Hello  
Džus

1 l 
více druhů

Pringles
165 g 

více druhů 
100 g = 36,30 Kč

500 G

NOVINKY
PRO VAŠE
IDEÁLNÍ LÉTO

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

Tatratea

Originál & Cola
0,25 l

1 l = 199,60 Kč

Tatratea

Outlaw & Tonic
0,25 l

1 l = 199,60 Kč

Nealko Mojito
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Pink G Tonic
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Bohemia
MINI
0,25 l

1 l = 119,60 Kč

Víno Zlomek & Vávra 

Frizzante bílé
polosuché, 0,25 l

1 l = 159,60 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 2. 7. do úterý 30. 9. 2025.

www.billa.cz

NEALKO

NEALKO

Katalog Novinky pro vaše ideální léto naleznete zde:
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NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

369,90
NAŠE 
CENA

249,90

NAŠE 
CENA

209,90

NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

15,90

Birell 
světlý, 

polotmavý 
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 31,80 Kč

 

Víno  
Motýl

0,75 l 
více druhů

1 l = 79,87 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 259,80 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

více druhů 
1 l = 528,43 Kč

Jameson
0,5 l

1 l = 499,80 Kč

Božkov 
Republica

0,5 l, více druhů 
1 l = 419,80 Kč

NAŠE 
CENA

109,90

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Stará myslivecká
Žitná

0,5 l 
1 l = 319,80 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

Avanti
0,75 l 

více druhů 
1 l = 66,53 Kč

Bohemia Sekt
Demi sec, brut

0,75 l 
 více druhů

1 l = 159,87 Kč

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

59,90
běžná cena 69,90

-14%
Chardonnay

1 l

1 L

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

139,90

Víno Mikulov 

Sommelier Club
0,75 l

více druhů
1 l = 186,53 Kč

Mionetto

Prosecco Brut 
Prestige

0,75 l
1 l = 266,53 Kč

SOL VINEUS
Hibernal

pozdní sběr
suché, 0,75 I

1 l = 173,20 Kč

Vinařství pánů 
z Lipé

Pálava
0,75 l

1 l = 159,87 Kč

Vigne del Maestro
Primitivo

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

Con-tré
Bianco 

Frizzante
0,75 l

1 l = 106,53 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 20. 8. do úterý 9. 9. 2025.

www.billa.cz

PRO MILOVNÍKY

VÍNA Katalog pro milovníky vína naleznete zde:
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32,90
52,90/

-38%

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

14,90

34,90
běžná cena 46,90

-26%NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

69,90

Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Staropramen 
10, Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 29,80 Kč

o.b.  
Tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 4,37 Kč

Velvet  
Toaletní papír
8 rolí = 146,4 m 
více druhů 
1 m = 7,49 Kč

Velvet  
Balsam kapesníky

8× 10 ks
1 ks = 0,44 Kč s Klubem/ 

0,59 Kč bez Klubu

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů

100 ml = 23,96 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 21,93 Kč

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

 8×
3

NAŠE 
CENA

89,90

Dove 
Sprchový gel

225 ml 
více druhů

100 ml = 39,96 Kč

4

18,90
24,90/

-24%

18,90
24,90/

-24%

Birell ochucený, 
Active

0,5 l, plech 

 více druhů
1 l = 37,80 Kč

Frisco
0,33 l + záloha 

 více druhů 
1 l = 57,27 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 16. 7. do úterý 30. 9. 2025  

nebo do vyprodání zásob.

PIVNÍ 
OSVĚŽENÍ 

PRO VAŠE LÉTO

V PRODEJI 
TAKÉ 

RADEGAST 
RATAR  

ZA 17,90

Katalog Pivní osvěžení pro vaše léto naleznete zde:
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NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

79,90

69,90
běžná cena 89,90

-22%NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

119,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

69,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,00
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

92,90
Parodontax 
Zubní pasta 
Whitening
75 ml 
100 ml = 123,87 Kč

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč s Klubem/ 
29,97 Kč bez Klubu

 

Sensodyne 
Zubní kartáček

1 ks

Corega 
Fixační krém na 
zubní náhrady
40 g 
100 g = 199,75 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů
100 ml = 39,87 Kč

Pampers 
Premium Care 

Dětské kalhotky
od 27 ks, více druhů 

1 ks = od 12,93 Kč
při koupi 1 ks 649

1 ks = od 12,48 Kč

Palette Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy
1 ks 
 více druhů
při koupi 1 ks 109,90

NAŠE 
CENA

59,90

Nivea 
Deosprej

150 ml 
více druhů

100 ml = 39,93 Kč

Sunar 
Mléčná kaše 

na dobrou 
noc

210 g 
více druhů 

100 g = 33,29 Kč
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

379,00
NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

99,90269,90
běžná cena 399,00

-32% NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

27,90

Persil  
Prostředek na praní
40-66 dávek 
více druhů
1 dávka = od 5,74 Kč

Jelen  
Gel na praní
60 dávek 
2 druhy
1 dávka = 3,17 Kč

Coccolino  
Gel na praní

37-45 dávek 
více druhů

1 dávka = od 4,44 Kč

Domestos 
WC blok
5× 55 g, 2 druhy 
100 g = 36,33 Kč

Finish  
Tablety do myčky

45–80 ks 
více druhů

1 ks = od 3,37 Kč s Klubem/ 
od 4,99 Kč bez Klubu

Felix  
Kapsičky 

pro  kočky
4× 85 g 

více druhů 
100 g = 14,68 Kč

Pedigree 
Kapsičky  
pro psy
4× 100 g 
více druhů 
100 g = 12,48 Kč

Fino  
Pytle na 
odpadky
zatahovací / 
s uchy
35–60 l 
různé druhy

Pedigree 
Schmackos 
Pochoutky 

pro psy
36 g 

100 g = 77,50 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_36KW_2025

NAŠE 
CENA

39,90

Alex  
Prostředek na 

všechny povrchy 
1 l

1 dávka = od 5,74 Kč
od 40

1 dávka = od 4,44 Kč
od 37

1 dávka = 3,17 Kč
60
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Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

PÁTEK 5. 9.

NAŠE 
CENA

69,90

117,90
219,90/

-46%

NAŠE 
CENA

89,90 29,90
38,90/

-23%

NAŠE 
CENA

15,90

11,90
běžná cena 23,90

-50%
39,90
běžná cena 89,90

-56%
58,90

107,90/

-45%

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

39,90

 
Kuřecí prsní 
řízky 
cena za 1 kg

Manhattan  
Zmrzlina
1400 ml 
více druhů
100 ml = 6,42 Kč

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

BILLA 
Gouda, 
Eidam
strouhaný
150 g 
100 g = 19,93 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 31,80 Kč

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-25%

Akinu 
Masíčka 

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 39,87 Kč
při koupi 1 ks 

39,90
100 g = 53,20 Kč

Král sýrů 
Hermelín
duopack
2× 120 g 
100 g = 24,54 Kč

119,90
214,90/

-44%

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 239,80 Kč

Big Soft  
Toaletní 
papír
10 rolí = 207 m
1 m = 0,31 Kč

Nice Bites  
Mandle 
pražené, 
solené
150 g 
100 g = 26,60 Kč

Nektarinky 
balení, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Astra
květináč ø 12 cm 
1 ks

PÁTEK 5. 9. – NEDĚLE 7. 9. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

na 1 osobu den

12 ks

NAŠE 
CENA

19,90
Babiččina 
volba 
Pšeničná 
mouka světlá
1 kg, 3 druhy

3

10×

1 KG
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POUZE V E-SHOPU  

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

38,90
54,90/

-29%

19,90
28,90/

-31%
139,90

199,90/

-30%

19,90
25,90/

-23%
24,90

29,90/

-17%NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

259,00

11,90
15,90/

-25%

99,90
běžná cena 189,90

-47%

24,90
64,90/

-62%

Mascarpone
250 g 
100 g = 15,56 Kč

Kefírové 
mléko
450 ml 

 více druhů 
100 ml = 4,42 Kč

BILLA 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 27,98 Kč

BILLA  
Gouda 48%  

Plátky
z pultu lahůdek

100 g

Microgreens  
výhonky zeleniny

od 20 g 
více druhů

100 g = od 83,01 Kč

Sendvič
s vaječnou 

pomazánkou,  
se šunkou  

a sýrem
od 205 g  

2 druhy
100 g = od 29,74 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
250 g 

100 g = 39,96 Kč  
s Klubem/ 

75,96 Kč  
bez Klubu

Jar  
Tablety  
do myčky
42/50 dávek 
více druhů
1 dávka = od 5,18 Kč

Gothajský salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Rajče cherry 
medové 
Maruška
balení, 250 g
100 g = 9,96 Kč

8. 9. – 9. 9. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

Nabídka platí od středy 3. 9. do úterý 9. 9. 2025.

ČERSTVĚ 
PŘIPRAVENO

bez  le p ku
  -40 %

na BILLA Ready 

hotová jídlamin.
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CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

Za 50 bodů získáte slevu 10 Kč
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-46%
99,90

běžná cena 184,00

-33%
59,90
běžná cena 89,90

-33%
17,90
běžná cena 26,90

300 bodů
běžná cena 49,90

75 bodů
běžná cena 17,90

75 bodů
běžná cena 18,90

Mucha sekt
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč 
s Klubem/ 

245,33 Kč bez Klubu

Kinder  
Crispy

34 g 
100 g = 52,65 Kč 

s Klubem/ 
79,12 Kč bez Klubu

Vysočina
300 g 

100 g = 19,97 Kč s Klubem/ 
29,97 Kč bez Klubu

Clever 
Smetanový sýr

100 g

Rajec  
Voda 

nesycená
0,75 l 

1 l =  23,87 Kč  
bez Klubu

Chio 
Tortillas 

Chipsy
110 g 

více druhů 
100 g = 45,36 Kč  

bez Klubu

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Za 50 bodů získáte slevu 10 Kč Po získání 40, 75 nebo 150 bodů  
získáte produkt bez doplatku** 

Za 250 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.
* �Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 50 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly. 

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 75 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 300 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč
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